
 

BADAN NAS 
IONAL PENA 

BADAN NASIONAL PENANGGULANGAN BENCANA 
 
 

Gedung GRAHA BNPB Jalan Pramuka Kav. 38, Jakarta Timur 13120 
 

Website : http//www.bnpb.go.id 

 
 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN SEDERHANA PASCAKUALIFIKASI 

PENGADAAN DIORAMA  
Nomor: 13/Diorama/P2BJ-Settama/BNPB/VIII/2018 

Tanggal 09 Agustus 2018 
 

Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Pengadaan Diorama Nomor : 
11/Diorama/P2BJ-Settama/BNPB/VIII/2018 Tanggal 08 Agustus 2018 dan Keputusan 
Kelompok Kerja Pengadaan Barang /Jasa tentang Penetapan Pemenang Nomor : 
12/Diorama/P2BJ-Settama/BNPB/VIII/2018 Tanggal 09 agustus 2018, dengan ini diumumkan 
sebagai berikut : 

 

a. Nama Paket Pekerjaan : Pengadaan Diorama 
HPS : 2.945.000.000,- 

(Dua milyar sembilan ratus empat puluh lima juta 
rupiah).  

b. Pemenang  
 

Nama Perusahaan  : CV Dua Warna Pratama 
Alamat : Jalan Nagan Lor 64 RT/RW : 001/001,  

Kadipaten, Kraton, Yogyakarta 
08164224053 
Email cvduawarnapratama@yahoo.com 

NPWP  : 02.961.091.2-541.000 
Harga Penawaran  : Rp. 2.325.675.000,- 
  (Dua milyar tiga ratus dua puluh lima juta enam 

ratus tujuh puluh lima ribu rupiah). 
 

Harga Penawaran  : Rp. 2.325.675.000,- 
Terkoreksi   (Dua milyar tiga ratus dua puluh lima juta enam 

ratus tujuh puluh lima ribu rupiah). 
 
 
 

Calon Pemenang Cadangan 1 : 

Nama Perusahaan  : PT. Panca Karya Unggul Abadi 
Alamat : KP GANDOANG RT 001 RW 010  

GANDOANG CILEUNGSI 
Telp.021-29217555 

Email pancakaryaunggulabadi@yahoo.co.id 

 
NPWP : 72.373.044.6-436.000 
 

Harga Penawaran  : Rp. 2.635.100.000,- 
  (Dua milyar enam ratus tiga puluh lima juta seratus 

ribu rupiah). 
 

Harga Penawaran  : Rp. 2.635.100.000,- 
Terkoreksi   (Dua milyar enam ratus tiga puluh lima juta seratus 

ribu rupiah). 
 
 
 



 

 
Calon Pemenang Cadangan 2 : 

Nama Perusahaan  : PT. KAWAN VISI INDONESIA 

Alamat : Graha Mustika Ratu Lt.10  
Jl. Gatot Subroto Kav.74-75 
Telepon. 021-29349300   
Email viskamedina@yahoo.com 

NPWP : 66.167.765.8-013.000 
 

Harga Penawaran  : Rp. 2.668.000.000,- 
  (Dua milyar enam ratus enam puluh delapan juta  

rupiah). 
 

Harga Penawaran  : Rp. 2.668.000.000,- 
Terkoreksi   (Dua milyar enam ratus enam puluh delapan juta  

rupiah). 
 

 Peserta lelang yang keberatan atas penetapan pemenang tersebut diberikan 
kesempatan untuk mengajukan sanggahan sejak tanggal dikeluarkannya pengumuman ini 
sampai dengan tanggal 13 Agustus 2018 pukul 12.00 WIB. Sanggahan diajukan kepada 
Kelompok Kerja (Pokja) Pengadaan Barang/Jasa di lingkungan Sekretariat Utama BNPB 
dengan disertai bukti-bukti jika terjadi kekeliruan dalam pelaksanaan prosedur pelelangan oleh 
Kelompok Kerja (Pokja) Pengadaan Barang/Jasa di lingkungan Sekretariat Utama BNPB. 
 

Demikian diumumkan, atas perhatiannya  kami ucapkan terima kasih. 

 

 Kelompok Kerja Pengadaan Barang/Jasa  

 di Lingkungan Sekretariat Utama BNPB 


